
第 30 回日本小児泌尿器科学会総会・学術集会 参加登録受付開始のお知らせ 

 

日本小児泌尿器科学会会員の皆様 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、すでにお知らせしましたように、第 30 回日本小児泌尿器科学会総会・

学術集会の会長を仰せつかり、本年 7 月 2 日(金)～4 日(日)の 3 日間の開催に向

けて鋭意、準備を進めております。 

 

本日、学術集会のオンライン登録が可能となりましたので、お知らせいたしま

す（学術集会 URL: http://square.umin.ac.jp/jspu30/；下記の QR コードでもア

クセス可能です）。 

 

学術集会はハイブリッドで行いますので、WEB でご参加頂くことも、会場

（大阪国際交流センター）にお越し頂くことも可能ですが、参加登録は WEB

のみとさせて頂きます。開催日が近づきますと参加登録作業が接続しにくくな

る可能性もございますので、早めのご登録をお願い致します。  

敬具 

 

2021 年 6 月 1 日 

 

第 30 回日本小児泌尿器科学会総会・学術集会 

会長 金子 一成 

（関西医科大学小児科学講座 教授）  

  

http://square.umin.ac.jp/jspu30/

